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(Il Tempo - E.Menghi) Siedem zamkniętych transferów, tak wielu w trzecim

tygodniu lipca nie widziano od dawna: Monchi idzie sprzecznie do trendu

wyznaczonego przez ostatnie lata mercato prowadzonego przez

Sabatiniego i teraz może się skoncentrować na Mahrezie i zwolnieniach,

aby usprawnić kadrę.

Przynajmniej ośmiu graczy jest na wylocie i dwóch jest pod znakiem zapytania.

Zaczynając od bramkarza: Roma ma zastępcę Alissona w kadrze, ale Skorupski

poprosił o odejście, aby być podstawowym bramkarzem gdzieś indziej. Dla

Giallorossich jest ok, o ile dojdzie do pożegnania, nie tymczasowego rozstania:

żadnych wypożyczeń, oczekuje się na ekonomiczną ofertę, aby sprzedać go

definitywnie. Na chwilę obecną żaden klub nie zrobił konkretnych ruchów. Kolejnym

problemem do rozwiązania jest sprawa Tumminello, napastnika z rocznika 1998,

który zdobył Di Francesco, ale powinien opuścić Trigorię, aby się ogrywać w

mniejszym zespole. Gerson wykazuje poprawę, która jednak nie powinna

wystarczyć, aby został w Romie: wypożyczenie byłoby rozwiązaniem mile

widzianym przez klub.

Castan i Iturbe wyjechali do USA z bardzo niskimi procentowymi szansami na

przyszłość w zespole Giallorossich. Gyomber i Vainqueur pozostali w stolicy Włoch i

czekają na nowy kierunek. Dalej są młodzi Seck (zainteresowane Empoli), Sadiq (gol

z PSG, ale szuka drużyny) i Nura, który ma za sobą skomplikowany sezon i ma

nadzieję na powrót do gry z dala od Trigorii. Bez zwolnień lista graczy do rozgrywek

ligowych będzie wkrótce zamknięta: Nainggolan, El Shaarawy i Defrel są graczami

ukształtowanymi we Włoszech. De Rossi, Pellegrini i Florenzi są produktami szkółki.

Graczy U21 jak Under nie trzeba koniecznie zgłaszać, dlatego zostaje 17 miejsc do

zajęcia przez pozostałych.

Aktualnie Roma zajęła 14, wliczając ostatni nabytek, Kolarova, który ze swoim

przyjściem wyeliminował jakiekolwiek szanse pozyskania kolejnego gracza bez

paszportu UE w tym mercato. W kadrze jest miejsce dla gorącego nazwiska:

Mahreza. Monchi przyjął wiadomość od kierownictwa Leicester i ma zamiar

podwyższyć propozycję, aby pozyskać skrzydłowego: może na niego postawić

wszystko co ma. Również dlatego, że środkowy obrońca nie jest priorytetem, jest

czterech graczy na tą pozycję plus Kolarov, który może na niej grać z konieczności.

Lipcowa Roma ma już wygląd tej, która wystartuje za miesiąc w lidze.
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